СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 21 сентября 2023г. № 114
      с. Круглое
    Об образовании постоянных комиссий

    Совета народных депутатов Круглянского сельского
    поселения Каширского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Регламентом Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения, утвержденным решением Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения от 21.09.2023г № 114 Уставом Круглянского сельского поселения, Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения
РЕШИЛ:

                1. Образовать постоянную комиссию Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству в количестве 2 человек в следующем составе: Бобкова Н.Б., Балако Е.А. Избрать председателем постоянной комиссии Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района по бюджету, налогам, финансам и предпринимательству Бобкову Наталию Борисовну.
2. Образовать постоянную комиссию Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей среды в количестве 2 человек в следующем составе: Манахова С.А., Каляпина И.А.. Избрать председателем постоянной комиссии Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района по аграрной политике, земельным отношениям, муниципальной собственности и охране окружающей среды Каляпину Ирину Анатольевну.

3.  Образовать  постоянную комиссию Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района   по социальным вопросам, по местному самоуправлению, правотворческой деятельности, депутатской этике в количестве 2 в следующем составе: Базовкина Н.А., Бобкова Н.Б. .Избрать председателем постоянной комиссии Совета народных депутатов Круглянского сельского поселения   Каширского муниципального района  по социальным вопросам, по местному самоуправлению, правотворческой деятельности, депутатской этике Балако Елену Александровну.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Круглянского сельского поселения                                                    Плякина В.В.